
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku 

z dnia 28 lutego 2024 roku  

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Placówkach Wsparcia Dziennego                     

w Świetlicach Środowiskowych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku 

 

Na podstawie art.22b pkt 2 i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1304 i 1606) w związku                   

z § 9 ust. 1 pkt 3 uchwałą Nr XXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 23 września 2020 roku             

w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku (Dz. Urz. Woj. 

Łódź. 2020 r. poz. 5398) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich w Placówkach Wsparcia Dziennego w Świetlicach 

Środowiskowych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku stanowiące załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników w Placówkach Wsparcia Dziennego w Świetlicach Środowiskowych 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku do zapoznania się ze Standardami 

małoletnich i stosowaniem postanowień w nich zawartych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi i pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łasku. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2024 r.


	C:\Users\mgops30\Desktop\Uchwała 12.2024 Standardy Ochrony Małoletnich MGOPS ŁASK.pdf

